
Pavasaris - 2023 
 
2023.gada 20.aprīlī                                                                              Valkas pilsētas stadiona šautuve 

 

 
PŠ-10 (10 šāvieni sēdus (atbalsts) no pneimatiskās šautenes (dioptriskais tēmeklis)) 

1. gr. Meitenes (dz. gads 2011-2014) 

1. Līna Kaņepe Valkas NBJSS 79 

2. Līva Lāne Valkas NBJSS 71 

3. Zanda Birkava Valkas NBJSS 65 

4. Anete Aumeistere Valkas NBJSS 64 

5. Ketija Zilbere Valkas NBJSS 54 

 

1.gr. Zēni (dz. gads 2011-2014) 

1. David Ostapenko Valkas NBJSS (UKR) 81 

2. Kristers Sīklans Valkas NBJSS (Valkas Jaunsardze) 66 *1/10 

3. Edijs Augustovskis Valkas NBJSS 66 

4. Reinis Smans Valkas NBJSS 64 

5. Antonij Marshala Valkas NBJSS (UKR) 59 

6. Armands Palejs Valkas NBJSS 50 

7. Andris Pimanis Valkas NJBSS 49  

8. Kristers Klaips Valkas JCĢ Jaunsardze 49 

9. Kristaps Aņins Valkas JCĢ Jaunsardze 39 

10. Oskars Klaips Valkas JCĢ Jaunsardze 36 

11. Rolands Alksnis Valkas JCĢ 32 

 

 

PŠ-20 (20 šāvieni stāvus no pneimatiskās šautenes (dioptriskais tēmeklis)) 

2. gr. Jaunietes (dz. gads 2007-2010) 

1. Samanta Zālīte Valkas NBJSS 167 

2. Amanda Daniela Studente Valkas NBJSS 142 

3. Elza Veinberga Valmieras Zaļā skola 110 *2/10 

4. Samanta Maslobojeva Valkas NBJSS 110 

5. Matilde Grāve Valkas NBJSS 99 

6. Elza Ērmane Trikātas psk. 88 

7. Daiga Mežīte Trikātas psk. 87 

8. Enija Loreta Dālberga Valkas NBJSS 83 

9. Elizabete Aldermane Trikātas psk. 75 

10. Sondra Zablocka Blomes psk. 54 

11. Evita Mihlenova Blomes psk. 51 

12. Elizabete Bareika Valkas JCĢ Jaunsardze 33 

 

2.gr. Jaunieši (dz. gads 2007-2010) 

1. Raimonds Romass Remicāns Valkas NBJSS 149 

2. Boriss Ignats Daņilovs Valkas NBJSS 147 

3. Martins Tomass Kīslers Valkas NBJSS 140  *3/10 

4. Roberts Daniels Motuks Valkas NJBSS 140 

5. Mykhailo Tiniakov Valkas NBJSS (UKR) 132 

6. Patriks Bērzups Valkas NBJSS 119 

7. Markuss Radziņš Valkas NBJSS 115 

8. Alberts Daņilovs Valkas NBJSS 113 

9. Vitālijs Marmazovs Valkas NBJSS 112 

10. Markuss Smans Valkas NBJSS 106 

11. Natan Marshala Valkas NBJSS (UKR) 95 

12. Matīss Veisis Valkas JCĢ 87 

13. Mareks Strujevs Valkas JCĢ 83 

14. Toms Veisis Valkas JCĢ Jaunsardze 80 

15. Miks Giņko Valkas NBJSS 75 



16. Augusts Zundāns Trikātas psk. 73 

17. Emīls Ozols Valkas NBJSS (Valkas Jaunsardze) 65 

18. Dāvids Mateša Ērģemes psk. 54 

19. Dāvis Lielups Valkas JCĢ Jaunsardze 53 

20. Markus Dārznieks Blomes psk. 45 

21. Andris Eglītis Blomes psk. 42 

22. Rihards Kušķis Valkas JCĢ Jaunsardze 42 

23. Magnuss Maksims Jermacāns Valkas JCĢ Jaunsardze 41 

24. Adrians Pavlovskis Valkas JCĢ 32 

25. Klaids Kristofers Kļaviņš Valkas JCĢ Jaunsardze 24 

26. Kristiāns Kičenko Trikātas psk. 23 

27. Kristaps Šuvcāns Valkas JCĢ Jaunsardze 23 

28. Dairis Jaroslovskis Blomes psk. 21 

 

3. gr. Jaunietes (dz. gads 2003-2006) 

1. Megija Krūmiņa Valkas NBJSS 170 

2. Reina Gražule Valkas NBJSS 158 

3. Paula Žemaida Valkas NBJSS 139 

4. Karīna Boguža Valkas NBJSS 113 

5. Rēzija Stūre Valkas JCĢ 85 

6. Letīcija Ķīkule Valkas JCĢ 76 

7. Renāte Zalužinska Valkas JCĢ 75 

8. Mila Čuličoka Valkas JCĢ 67 

9. Sandija Ance Vītola Valkas JCĢ 63 

10. Santa Marija Vīnupe Valkas JCĢ 47 

11. Diāna Rozīte Rutkovska Valkas JCĢ 41 

12. Annika Anta Stepiņa Valkas JCĢ 34 

 

3. gr. Jaunieši (dz. gads 2003-2006) 

1. Adrians Soloveiko Smiltenes tehnikums 107 

2. Arturs Siliņš Valkas JCĢ 84 

3. Marks Roberts Ragže Valkas JCĢ 72 

4. Mārtiņš Dombrovskis Valkas JCĢ 66 

5. Jānis Hāns Valkas JCĢ 65 

6. Miks Pētersons Valkas JCĢ 60 

7. Armīns Lezuns Valkas JCĢ 57 

8. Uģis Lauris Bērziņš Valkas JCĢ 52 

9. Emīls Zaharenko Valkas JCĢ 46 

10. Kristers Elmanis Valkas JCĢ 43 

11. Renārs Kļaviņš Smiltenes tehnikums 30 

 

 

Individuālā šaušana pa krītošajiem mērķiem (5 krītošie mērķi) 

Atklātais tēmeklis 

 
2. gr. Jaunietes (dz. gads 2007-2010) 

1. Samanta Zālīte Valkas NBJSS 5 nošauti mērķi 0,56 min. 

2. Amanda Daniela Studente Valkas NBJSS 5 nošauti mērķi 1,20 min. 

3. Elizabete Aldermane Trikātas pamatskola 5 nošauti mērķi 2,00 min. 

4. Evita Mihlenova Blomes psk. 4 nošauti mērķi 2,00 min. 

5. Sondra Zablocka Blomes psk. 2 nošauti mērķi 2,00 min. 

6. Elizabete Bareika Valkas JCĢ Jaunsardze 1 nošauts mērķis 2,00 min. 

7. Daiga Mežīte Trikātas psk. 0 nošauti mērķi 2,00 min. 

8. Elza Ērmane Trikātas psk. 0 nošauti mērķi 2,00 min. 

9. Elza Veinberga Valmieras Zaļā skola 0 nošauti mērķi 2,00 min. 

 

 

 

 



3. gr. Jaunietes (dz. gads 2003-2006) 

1. Megija Krūmiņa Valkas NBJSS 5 nošauti mērķi 0,56 min. 

2. Letīcija Ķīkule Valkas JCĢ 5 nošauti mērķi 1,10 min. 

3. Paula Žemaida Valkas NBJSS 5 nošauti mērķi 1,59 min. 

4. Annika Anta Stepiņa Valkas JCĢ 2 nošauti mērķi 2,00 min. 

5. Santa Marija Vīnupe Valkas JCĢ 1 nošauts mērķis 2,00 min. 

6. Diāna Rozīte Rutkovska Valkas JCĢ 0 nošauti mērķi 2,00 min. 

 

 

2.gr. Jaunieši (dz. gads 2007-2010) 

1. Toms Veisis Valkas JCĢ Jaunsardze 5 nošauti mērķi 0,57 min. 

2. Markuss Radziņš Valkas NBJSS 5 nošauti mērķi 1,19 min. 

3. Markuss Smans Valkas NBJSS 5 nošauti mērķi 1,22 min 

4. Raimonds Romass Remicāns Valkas NBJSS 5 nošauti mērķi 1,35 min. 

5. Patriks Bērzups Valkas NBJSS 5 nošauti mērķi 1,57 min. 

6. Roberts Daniels Motuks Valkas NBJSS 5 nošauts mērķis 1,58 min. 

7. Natan Marshala Valkas NBJSS (UKR) 4 nošauti mērķi 2,00 min. 

8. Mykhailo Tiniakov Valkas NBJSS (UKR) 4 nošauti mērķi 2,00 min. 

9. Markus Dārznieks Blomes psk. 4 nošauti mērķi 2,00 min. 

10. Adrians Pavlovskis Valkas JCĢ 4 nošauti mērķi 2,00 min. 

11. Rihards Kušķis Valkas JCĢ Jaunsardze 4 nošauti mērķi 2,00 min. 

12. Vitālijs Marmazovs Valkas NBJSS 3 nošauti mērķi 2,00 min. 

13. Emīls Ozols Valkas NBJSS (Valkas Jaunsardze) 3 nošauti mērķi 2,00 min. 

14. Klaids Kristofers Kļaviņš Valkas JCĢ Jaunsardze 2 nošauti mērķi 2,00 min. 

15. Dāvids Mateša Ērģemes psk. 2 nošauti mērķi 2,00 min. 

16. Mareks Strujevs Valkas JCĢ 2 nošauti mērķi 2,00 min. 

17. Kristiāns Kičenko Trikātas psk. 1 nošauts mērķis 2,00 min. 

18. Dairis Jaroslovskis Blomes psk. 1 nošauts mērķis 2,00 min. 

19. Augusts Zundāns Trikātas psk. 0 nošauti mērķis 2,00 min 

20. Magnuss Maksims Jermacāns Valkas JCĢ Jaunsardze 0 nošauti mērķis 2,00 min 

21. Dāvis Lielups Valkas JCĢ Jaunsardze 0 nošauti mērķis 2,00 min. 

22. Kristaps Šuvcāns Valkas JCĢ Jaunsardze 0 nošauti mērķis 2,00 min 

23. Matīss Veisis Valkas JCĢ 0 nošauti mērķis 2,00 min 

24. Miks Giņko Valkas NBJSS 0 nošauti mērķis 2,00 min 

 

 

3. gr. Jaunieši (dz. gads 2003-2006) 

1. Renārs Kļaviņš Smiltenes tehnikums 5 nošauti mērķi 0,45 min. 

2. Adrians Soloveiko Smiltenes tehnikums 5 nošauti mērķi 0,54 min 

3. Marks Roberts Ragže Valkas JCĢ 5 nošauti mērķi 0,55 min 

4. Jānis Hāns Valkas JCĢ  5 nošauti mērķi 1,30 min. 

5. Kristers Elmanis Valkas JCĢ 5 nošauti mērķi 1,35 min. 

6. Miks Pētersons Valkas JCĢ 4 nošauti mērķi 2,00 min. 

7. Arturs Siliņš Valkas JCĢ 3 nošauti mērķi 2,00 min. 

8. Mārtiņš Dombrovskis Valkas JCĢ 0 nošaut mērķi 2,00 min. 

 

 

Galvenais tiesnesis Dzintars Stočka. 

 

 

Valkas JCĢ - Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzija 


